Pozvanka na iadné verejné zasedani zastupitelstva méstyse Zapy,

které se bude konat dne 28.4.2021 od 17:00 hodin v Sypce Charvitova

Program:

Vyvéseno: 12.4.2021

Sejmuto:

1)

2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)
10)

statku, Zapy 7

Zahajeni

Ur&eni ov&fovatell zapisu a navrhové komise
Schvaleni programu

Zpréava starosty

Rozpodétoveé opatieni €. 1

Schvaéleni zadosti o poskytnuti dotace
Schvéleni vzoru vefejnopravni smlouvy
Majetkové zalezitosti

Diskuse

Zaver




